
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

w Trzciance 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

w sprawie ustalenia cen sadzonek 

 

ZG1.7030.2.2022 

 

 
Na podstawie § 22, ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
Zarządzenia Nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
 z dnia 01 października 2009 r. zmieniające zarządzenie  
Nr 16 z dnia 25 lutego 2008 r., w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji 
sadzonek metodą rachunku ciągnionego – zarządza się co następuje: 
 

 

 

§ 1.  Wprowadzam do stosowania cennik netto/brutto na sprzedaż 

sadzonek ze   szkółki nadleśnictwa wiosną 2022 roku stanowiący 

załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 14 z dnia 26 lutego 2021 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



netto
brutto        

(VAT 8%)
netto

brutto          

(VAT 8%)

Bez koralowy
BEZ.K 1/0

243,62 263,11 313,72 338,82

Buk zwyczajny
BK 1/0

254,36 274,71 327,55 353,76

Buk zwyczajny
BK 1/1

506,16 546,65 651,81 703,95

Buk zwyczajny
BK 2/0

183,75 198,45 240,14 259,35

Brzoza brodawkowata
BRZ 1.5/0

733,33 792,00 935,93 1010,81

Brzoza brodawkowata
BRZ 1/0

238,34 257,41 306,92 331,48

Brzoza brodawkowata
BRZ 2.5/0

541,08 584,37 690,57 745,81

Dąb bezszypułkowy
DB.B 1/0

305,78 330,24 393,77 425,27

Dąb bezszypułkowy
DB.B 1/2

813,36 878,43 1038,07 1121,12

Dąb bezszypułkowy
DB.B 3/0

339,49 366,64 437,17 472,15

Dąb szypułkowy 
DB.S 1/0

310,21 335,03 399,47 431,43

Dąb szypułkowy 
DB.S 1/2

832,19 898,76 1062,10 1147,07

Grab pospolity
GB 1/0

213,16 230,21 274,50 296,46

Grab pospolity
GB 1/1

385,48 416,32 496,40 536,11

Grusza
GR 1/0

406,03 438,51 522,86 564,69

Jabłoń
JB 1/0

378,02 408,26 486,79 525,74

Jarząb pospolity
JRZ 1/0

289,04 312,16 372,21 401,99

Kruszyna pospolita
KRU 1/0

155,03 167,43 199,64 215,61

Modrzew europejski
MD 1/0

464,03 501,15 597,55 645,36

Modrzew europejski
MD 2/0

577,43 623,62 743,58 803,07

Olsza czarna
OL 1/0

289,19 312,32 372,40 402,20

Olsza czarna
OL 2/0

450,22 486,24 574,60 620,57

Śliwa ałycza
SL.A 1/0

227,38 245,57 292,81 316,23

Śliwa ałycza
SL.A 2/0

477,01 515,17 608,80 657,50

Sosna zwyczajna 
SO 1/0

144,88 156,47 184,91 199,70

Sosna zwyczajna - Rytel
SO 1/0 R

132,31 142,89 169,54 183,10

Sosna zwyczajna - WDN
SO 1/0 WDN

238,01 257,05 303,77 328,07

Sosna zwyczajna 
SO 2/0

258,68 279,37 330,15 356,56

Sosna zwyczajna - Rytel
SO 2/0 R

259,42 280,17 331,09 357,58

GATUNEK
KOD GATUNKU, 

WIEK

Cennik na sadzonki w 2022r. 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 14/2022 z dnia 16.02.2022r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Cena w zł za 1000 szt. 

sadzonek dla LP

Cena w zł za 1000 szt. 

sadzonek poza LP



Sosna zwyczajna - WDN
SO 2/0 WDN

294,79 318,37 376,23 406,33

Świerk pospolity 
SW 1/0

168,14 181,59 215,45 232,69

Świerk pospolity 
SW 2/0

285,02 307,82 363,76 392,86

Świerk pospolity 
SW 3/0

218,36 235,83 279,24 301,58

Żywotnik zachodni
ZYW.Z 2/0

2 011,24 2172,14 2566,89 2772,25

Żywotnik zachodni
ZYW.Z 2/2

2 788,10 3011,15 3558,38 3843,05


